
第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

１ 4,810,000

２ 4,880,000

３ 4,600,000

４ 5,130,000

５ 5,300,000

６ 6,000,000

７ 3,900,000 落札

８ 7,000,000

９ 4,370,000

10 5,700,000

11 4,210,000

12 4,830,000

13 4,550,000

14 5,000,000

15 4,850,000

予定価格： 税込み：

工　　期： ～

備　　　 考

4,580,000円 4,946,400円

(株)石居設計

(株)吹上技研コンサルタント
滋賀営業所

日本水工設計(株) 滋賀事務所

下水道事業計画策定業務（流域：汚水計画のみ）
　１．事業認可設計（368.7ha）
　２．都市計画申請図書作成（90ha）

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

(株)サンワコン 滋賀支店

契約締結日

(株)新洲

入札結果調書

平成27年度　委託第009号   豊郷町下水道事業計画策定業務

豊郷町 地先

平成27年11月6日

委 託 業 務 名

指　定　業　者

午前 9 時 20 分入 札 日 時

委 託 業 務 場 所

(株)キクチコンサルタント 滋
賀営業所

牧草総合設計(株) 彦根営業所

写測エンジニアリング(株) 滋
賀営業所

(株)オオバ 滋賀営業所

キタイ設計(株)

(株)アスコ 滋賀営業所

(株)上智 近畿支店

(株)ウエスコ 滋賀営業所

(株)東洋設計 滋賀営業所

(株)エース 湖東営業所
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平成28年3月31日

概　要　等



第 １ 回 第２回 第３回 随意契約 摘　　要

16 6,390,000

17 5,000,000

18 4,520,000

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

予定価格： 税込み：
工　　期： ～

入 札 日 時 平成27年11月6日 午前 9 時 20 分

入札結果調書

委 託 業 務 名 平成27年度　委託第009号   豊郷町下水道事業計画策定業務

若鈴コンサルタンツ(株) 滋賀
営業所

(株)トーニチコンサルタント
滋賀事務所

委 託 業 務 場 所 豊郷町 地先

指　定　業　者

(株)日水コン 滋賀事務所

備　　　 考
　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

概　要　等

下水道事業計画策定業務（流域：汚水計画のみ）
　１．事業認可設計（368.7ha）
　２．都市計画申請図書作成（90ha）

契約締結日 平成28年3月31日

4,580,000円 4,946,400円

2/2


